Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому развитию воспитанников

№ 60 «Дюймовочка»

ПРИКАЗ № 71 - ОД

от «30» августа 2022 г.                                                                                         п. Бобровский

 «Об утверждении состава Дошкольного совета по профилактике асоциальных

проявлений в семьях воспитанников на 2022-2023 учебный год»

 В целях реализации Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Федерального закона «Об основных гарантиях прав

ребенка в Российской Федерации  от 24.07.1998 г. № 124- ФЗ и Федерального закона «Об

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

от 24.06.1999 г. № 120 – ФЗ, на основании решения педагогического совета № 1 от

30.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав Дошкольного совета по профилактике

асоциальных проявлений в семьях воспитанников на 2022-2023 учебный год

Председатель: Чермянинова Е.А.– воспитатель,

Заместитель председателя: Махнева Н.М. - воспитатель;

 Секретарь: Мусихина Л.А. – воспитатель.

2. Дошкольному совету по профилактике асоциальных проявлений в семьях

воспитанников в своей работе руководствоваться:

- Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012

г. № 273-ФЗ,

- Федеральным законом «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской

Федерации  от 24.07.1998 г. № 124- ФЗ,

- Федеральным законом «Об основах системы профилактики безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних» от 24.06.1999 г. № 120 – ФЗ,

- Порядком межведомственного взаимодействия органов и учреждений системы

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и иных органов и

организаций  Сысертского, Арамильского городских округов при выявлении, учете и

организации индивидуальной профилактической работы с  несовершеннолетними и

семьями, находящимися в социально опасном положении;

 - Положением Дошкольного совета по профилактике асоциальных проявлений в

семьях воспитанников

3. Дошкольному совету по профилактике асоциальных проявлений в семьях

воспитанников систематически информировать о результатах своей работы

администрацию ДОО, педагогический совет ДОО.

4. Контроль за организацией работы Дошкольного совета  возлагаю на себя.

		2022-09-01T22:20:37+0500
	ТЕБЕХОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА